北京企业名称变更，费用透明，信誉保证

产品名称 北京企业名称变更，费用透明，信誉保证

公司名称 逸宸（北京）企业管理有限公司

价格 1500.00/件

规格参数 办理周期:3 - 7个工作日
办理不成功:全额退款
一对一服务:专业快速

公司地址 北京市朝阳区建国路18号

联系电话 13734456770 13734456770

产品详情

您好，欢迎阅读逸宸（北京）企业管理有限公司的科普文章。关于北京企业名称变更的服务，我们提供
费用透明、信誉保证的办理服务，让您放心选择我们的服务。下面，我们将从注册材料和注册流程两个
方面为您详细介绍。

可解决各种疑难名称，如需办理可以联系许经理。yichen6770

注册材料：

1. 有效身份证件：注册人身份证复印件（需加盖公章），委托代理人的身份证复印件、授权委托书。

2. 公司名称变更申请书：详细说明企业名称变更的原因、新的企业名称，需加盖公司公章。

3. 公司股东会或董事会决议：说明企业名称变更的通过情况。

4. 公司营业执照复印件：加盖公章、税务登记证复印件。

注册流程：

1. 提供注册材料：您只需提供以上所述的注册材料。

2. 完善申请材料：我们将协助您完善申请书和其他相关材料。

3. 登记机关审批：递交申请材料后，我们将代为您与相关登记机关联系，旨在加快审批流程。

4. 变更公告：一旦名称变更获得核准，我们将协助您发布公司名称变更公告。

5.
领取新证件：您可以在办理周期内的3-7个工作日内前往相关登记机关领取新的营业执照和税务登记证。

我们的服务承诺：

办理周期：3 - 7个工作日。

办理不成功，全额退款。

一对一服务，专业快速。

在此，我们需要提醒您一些可能被忽略的细节和知识：

企业名称变更应符合《中华人民共和国公司法》相关规定。

企业名称变更后，需及时办理相关变更手续，如印章、银行账户、合同等。

企业名称变更需在变更公告刊登之日起15天内提出异议，逾期将不能再提出异议。

企业名称变更后，对相关合同、发票、证书等文件的处置需要妥善处理。

通过逸宸（北京）企业管理有限公司的服务，您可以方便、快捷地完成北京企业名称变更的办理。我们
为您提供透明的费用、可靠的信誉，确保您的权益。请放心购买我们的服务，我们期待着为您提供专业
的一对一服务。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org